Ф е д е р а л ь н о е г о с у д а р с т в е н н о е б ю д ж е т н о е о б р а з о в а т е л ь н о е у ч р е ж д е н и е
вы с ш е г о о б р а з о в а н и я

Р О С С И Й С К А Я А К А Д Е М И Я
Н А Р О Д Н О Г О Х О З Я Й С Т В  А и Г О С у Д А Р С Т В Е Н Н О Й С Л у Ж Б Ы

п р и П Р Е З И Д Е Н Т Е Р О С С И Й С К О Й Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

Москва
/

от « JC » года №

О проведении углубленного медицинского осмотра
студентов РАН ХиГС.

В  соответствии с Федеральными законами от 29 .12 .2012  г. № 273-Ф З (ред. от
27.06 .2018 г.) «Об образовании в Российской Федерации» статьи 41 «Охрана
здоровья обучающихся», от 4 .12 .2007  г. № 329-Ф З «О физической культуре и спорте
в Российской Федерации», «Трудовым кодексом Российской Федерации» от
30.12.2001 г. № 197-ФЗ статьи 225, статьи 228, Федеральным законом от 21.11.2011
г. № 323-Ф З «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» статьи
31 «Первая помощь». Приказом Минздрава России от 21 .03 .2003 г. № 109 «О
совершенствовании противотуберкулезных мероприятий в Российской Федерации»
(редакция от 05 .06 .2017  № 297), Приказом Минздрава России от 21 .12 .12  г. № 1346н
«О порядке прохождения несовершеннолетними медицинских осмотров».
Федеральным Законом № 52 «О санитарно-эпидемиологическом благополучии
населения Российской Федерации» для внесения медицинской документации в
личное дело, определения принадлежности к медицинской группе для занятий
физической культурой, для допуска к соревнованиям и спортивным мероприятиям

п р и к а з ы в а ю :

1. В  срок с 01 апреля по 30 апреля 2019 года провести углубленный
медицинский осмотр (далее -  УМ О ) студентов РАН ХиГС первого и второго года
обучения в Медицинском центре РАН ХиГС.

2. Руководителям структурных подразделений, осуществляющих
образовательную деятельность, обеспечить явку студентов для обследования в
Медицинский центр РА Н ХиГС, согласно графика прохождения медицинского
осмотра (Приложение).

3. Главному врачу Медицинского центра (Локшин В.Н .):
- обеспечить оформление медицинской карты учетная форма № 025/у,

- по завершении медицинского обследования в срок не позднее 31 мая 2019 года
представить отчет об итогах реализации данного приказа.

4. Определить место проведения медицинского осмотра в кабинетах 2 корпуса
(пристройка) на 2 этаже.

5. Канцелярии Академии (Никитан Е.А .) довести настоящий приказ до сведения
руководителей структурных подразделений Академии, перечисленных в настоящем
приказе.

6. Центру общественных связей (Матковский А.И.) опубликовать информацию
на сайте РА Н ХиГС.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
главного врача Медицинского центра Лагуточкина С.А.

Проректор А .В . Акимов

Приказ вносит главный врач Медицинского центра РАН ХиГС

Приложение к приказу

№ 2019 Г.
/

График прохождения медицинского осмотра студентов первого и второго
курса кафедры ФВиЗ

Д ата,
Время

9:00-10:30 10:40-12:10 12:20-13:50 14:00-15:30 15:40-17:10

1
апреля
(пн)

1 ИОМ (2 гр.)
Колганова
Журина
1 ИОН (2 гр.)
Родин

1 ПОНБ (5
гр.)
Хутин
Данюшевский
Байдакова

1 ВШКУ (1
гр.)
Родин
1 ИММ (1 гр.)
Байдакова

2 ИЭМИТ (4
гр.)
Г олушко
Данилов
Алексеева
Байдакова

1 ИБДА (4
гр.)
Г олушко
Журина
Годик

2
апреля
(вт)

1 ИГСУ (4
гр.)
Колганова
Бударников
Евдокимов
Хутин

1 ИОМ (2 гр.)
Колганова
Данилов
1 ИБДА (2
гр.)
Журина

1 ИОН (1 гр.)
Спиридонов

1 ИГСУ (4
гр.)
Колганова
Бударников
Евдокимов
Хутин

2 ИГСУ (4
гр.)
Г олушко
Годик
Алексеева
Спиридонов

3
апреля
(ср)

1 ФФБД
(4гр.)
Архипкин
Федин
Сзфкова
Шиманский

1 ЮФ (4 гр.)
Архипкин
Годик
Суркова
Шиманский

1 ФЭСН
(Згр.)
Хутин
Лебедев
Данюшевский
1 ИММ (1гр)
Байдакова

1 ОПМ (5 гр.)
Архипкин
Лебедев
Федин
Байдакова
Суркова

1 ФНБ (5 гр.)
Яралиев
Годик
Родин
Шиманский

4
апреля
(чт)

1 ИГСУ (4гр.)
Данилов
Алексеева
Спиридонов
Сидорова

1 ВШКУ
(1гр.)
Родин

1 ИГСУ (4гр.)
Данилов
Алексеева
Спиридонов
Сидорова

2 ИГСУ (4гр.)
Колганова
Евдокимов
Фетисов
Данилов

5
апреля

Jn r )____

1 ИЭМИТ 2 ФФБД (2
гр.)

2 ИОМ (4 гр.)
Яралиев

1 ИЭМИТ
(3 гр.)

2 ВШКУ
(4 гр.)

(4гр.)
Г олушко
Гречин
Данюшевский
Алексеева

Байдакова
Шиманский
2 ФНБ (3 гр.)
Архипкин
Лебедев
Суркова

Алексеева
2 ФНБ (2 гр.)
Данюшевский
Байдакова

Алексеева
Шиманский

Лебедев
Суркова
Архипкин

8
апреля
(пн)

1 ИЭМИТ (4
гр.)
Евдокимов
Бударников
Сайганова
Лебедев
Шиманский

1 Т Д (4 гр .)
Колганова
Лебедев
Алексеева
Яралиев

2 ВШКУ (1
гр.)
Бударников

2 ИЭМИТ (4
гр.)
Колганова
Яралиев
Данюшевский
Бударников

1 ИММ (3 гр.)
Колганова
Данилов
Данюшевский
1 ИОН (2 гр.)
Евдокимов
Алексеева

9
апреля
(вт)

1 ИГСУ (4
гр.)
Сайганова
Чаленко
Гречин
Фетисов

2 ИОМ (2 гр.)
Фетисов
Сайганова
2 ЮФ (2 гр.)
Хутин
Алексеева

2ИБДА
Бударников
Хутин
Данилов
Сайганова
Чаленко

1 ИГСУ (4
гр )
Сайганова
Чаленко
Гречин
Фетисов

2 ИГСУ (4
гр.)
Колганова
Фетисов
Евдокимов
Крылатых

10
апреля
(ср)

1 ИОМ (2 гр.)
Данилов
Журина
1 ИОН (2 гр.)
1 ИОН

1 ИММ (2 гр.)
Данилов
Байдакова
1 ФЭСН (3
гр.)

1 ИММ (2 гр.)
1 ФЭСН (3
гр.)

1 ОПМ (5 ip.)
Архипкин
Лебедев
Федин
Байдакова
Суркова

1 ИОН (2 гр.)
Евдокимов
Суркова

11
апреля
(чт)

1 ИГСУ (4
гр.)
Сайганова
Чаленко
Гречин
Фетисов

2 ИГСУ (4
гр.)
Г олушко
Гречин
Фетисов
Крылатых

1 ИГСУ (4
гр.)
Сайганова
Чаленко
Гречин
Фетисов

2 ИГСУ (4
гр.)
Спиридонов
Бударников

12
апреля
(пт)

1 ИЭМИТ (4
гр.)
Бударников
Сайганова
Евдокимов

2 ФФБД (2
гр.)
Байдакова
Шиманский
2 ФНБ (Згр)
Архипкин
Лебедев
Суркова

2 ИОМ (4 гр.)
Яралиев
Алексеева
2 ФНБ (2гр)
Данюшевсьсий
Байдакова

2 ИЭМИТ (3
гр.)
Яралиев
Суркова
Байдакова

2 ВШКУ (4
гр.)
Лебедев
Суркова
Архипкин